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15 lipca 2016

400 nowych miejsc pracy! WOST Walcownie
Ostrowieckie otwarte

15 lipca oficjalnie otwarto WOST Walcownie Ostrowieckie – firmę, działającą na terenie
Starej Huty w Ostrowcu Świętokrzyskim. Docelowo ma tu znaleźć pracę około 400 osób,
które wytwarzać będą wyroby gorącowalcowane. W uroczystości wziął udział marszałek
województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Przejęcie dawnego zakładu przez Walcownie Ostrowieckie miało miejsce na przełomie roku.
Produkcja uruchomiona została w czerwcu, w piątek, 15 lipca, miało miejsce uroczyste,
oficjalne przecięcie wstęgi i otwarcie firmy.

– To ważny moment dla Ostrowca, bo w funkcjonowanie na nowo walcowni nikt nie wierzył.
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Pojawił się jednak inwestor, który zdobył środki i dzisiaj zatrudnił prawie 300 osób, a
zamierza dać pracę kolejnym stu. Ludzie, którzy przepracowali w hucie ponad 30 lat to
niemierzalna wartość, to doskonali fachowcy, mogący obecnie kontynuować swą pracę, 
rozwijać i ożywić na nowo tę przemysłową strefę miasta – powiedział podczas wizyty w
zakładzie marszałek Adam Jarubas.

– Dla Ostrowca to bardzo ważna data – dodał prezydent miasta Jarosław Górczyński. –
Pracę znalazło ponad 270 osób, za chwilę utworzone zostaną miejsca pracy dla kolejnych
fachowców, dodatkowo spowoduje to zapewne utworzenie kolejnych miejsc pracy w handlu i
usługach. Myślę, że zmieni się więc mapa gospodarcza miasta i jest to zachęta dla kolejnych
przedsiębiorców, którym przygotowujemy tereny inwestycyjne – podkreślił prezydent
Górczyński.

– Zamierzamy kontynuować produkcję wyrobów walcowanych oraz wprowadzić ich
przetwarzanie na potrzeby rynków zagranicznych – powiedział Sławomir Bruzda, członek
Rady Nadzorczej WOST Walcowni Ostrowieckich. – Produkcja wynosi obecnie około 200 ton
wyrobów podczas 1 zmiany (8 h). Planowane jest rozszerzenie czasu pracy w walcowni o 3
zmianę, modernizacja linii produkcyjnej, trwa nabór nowych pracowników – hutników –
dodał.

Właściciele firmy są przekonani, że wyroby hutnicze z Ostrowca Świętokrzyskiego znajdą
zbyt przede wszystkim w przedsiębiorstwach z branży energetycznej oraz w kolejnictwie.
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